
UCHWAŁA NR 593/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania w roku 2017 dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane, przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na terenie Gminy Miasta Toruń. 

 
Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.1)), oraz § 8 ust. 3 uchwały Nr 588/04 Rady 
Miasta Torunia z 16 września 2004 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. poz. 1773) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr 561/2017 Rady Miasta Torunia z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 

przyznania w roku 2017 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Miasta Toruń2), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W trybie uchwały Rady Miasta Torunia nr 588/04 z dnia 16 września 2004 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2016 r. poz. 1773), przyznaje się w roku 
budżetowym 2017 trzydzieści dwie dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru,  w łącznej kwocie 
1.050.000,00 zł.”;  

2) w załączniku do uchwały w tabeli: 
a) dodaje się Lp. 29-33 w brzmieniu: 

 

Lp. Wnioskodawca Obiekt 
Nr 

rejestru 
zabytków 

Cel dotacji  kwota 
dotacji  

29 Darxa Sp. z o.o.  
i Wspólnicy Spółka 
komandytowa w 
Lubiczu Dolnym 

Podmurna 13 A/671                 Remont zabytkowej więźby 
dachowej wraz z pokryciem 

35.000,00 zł 

30 Bank Polska Kasa 
Opieki i Spółka 
Akcyjna  
w Warszawie  

Wielkie Garbary 7 A/947/1-3             Zabezpieczenie 
przeciwwilgociowe 
zewnętrznych ścian piwnic. 
Renowacja istniejących 
elewacji i cokołów. 

35.000,00 zł 

31 Wspólnota 
Mieszkaniowa 
Sienkiewicza 16 / 
Mickiewicza 92  
w Toruniu 

Sienkiewicza 16 / 
Mickiewicza 92 

A/1701                Remont elewacji frontowej 
kamienicy 

24.000,00 zł 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 397, poz. 774, poz. 1505, z 2016 r. poz. 
1330, poz.1887, poz. 1948. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 586/17 Rady Miasta Torunia z dnia 18.05.2017 r.  



32 Wspólnota 
Mieszkaniowa 
Poznańska 126-128  
w Toruniu 

Poznańska 126 A/1684                Kompleksowa rewitalizacja 
budynku (izolacja ścian 
fundamentowych. Izolacja 
parteru i I pięta. 
Uszczelnienie obróbek przy 
kominie. Przedłużenie rur 
spustowych. Renowacja 
drzwi wejściowych. 
Odnowienie lub całkowite 
odtworzenie stolarki 
okiennej). 

35.000,00 zł 

33 Wspólnota 
Mieszkaniowa 
Mickiewicza 61  
w Toruniu 

Mickiewicza 61 A/1581                Remont zabytkowych klatek 
schodowych II etap; 
odtworzenie dekoru 
ozdobnego na głównej klatce 
schodowej oraz remont ścian 
w obu klatkach. 

12.000,00 zł 

 
b) wyrażenie razem „909.000,00 zł” zastępuje się wyrażeniem razem „1.050.000,00 zł”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


